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Czestochowa, | marca 2018 r.

L pz. R21.26. 41/ 2018
Sprawa nr: RZ1.26.7.2018

Wykonawcy biorgcy udziat w postepowaniu
o udzielenie zamdéwienia publicznego (sektorowego)
na zakupi dostawe 12 sztuk fabrycznie nowych
autobusoéw niskopodtogowych klasy MAXI (12-
metrowych) napedzanych silnikiem zasilanym
olejem napedowym

Zgodnie z art. 38 ust. 1i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. 2017 r., poz. 1579 z pdzniejszymi zmianami), zwanej dalej Ustawg PZP, Zamawiajacy
— Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne w Czestochowie Spotka z ograniczong
odpowiedzialnoscig informuje, iz w toku postepowania o udzielenie zamowienia publicznego
(sektorowego) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawg 12
sztuk fabrycznie nowych autobuséw niskopodtogowych klasy MAXI (12-metrowych)
napedzanych silnikiem zasilanym olejem napedowym, w dniu 23.02.2018 r., wptynat wniosek
0 wyjasnienia tresci SIWZ:

1. SIWZ, Rozdziat IV, pkt 1., ppkt 2c: Warunki udziatu w postepowaniu, Zdolnos¢ techniczna
i zawodowab - fragment: ,Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze, ze wykonat lub
wykonuje nalezycie 1 dostawe tacznie 6 fabrycznie nowych autobuséw niskopodtogowych
napedzanych silnikiem diesla, dla przedsiebiorstw regularnej komunikacji, o wartosci co
najmniej 6 000 000,00 zt brutto, z potwierdzeniem jej nalezytego wykonania badz
wykonywania”. Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania Wykonawce ktory
wykonat nalezycie dostawe na facznie 6 fabrycznie nowych autobuséw niskopodtogowych
napedzanych silnikiem diesla, dla przedsiebiorstw regularnej komunikacji, o wartosci co
najmniej 5 000 000,00 zt brutto, z potwierdzeniem jej nalezytego wykonania?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza do postepowania Wykonawce ktory wykonat nalezycie dostawe na
tacznie 6 fabrycznie nowych autobusow niskopodtogowych napedzanych silnikiem diesla,
dla przedsiebiorstw regularnej komunikacji, o wartosci co najmniej 5 000 000,00 zf brutto,
z potwierdzeniem jej nalezytego wykonania.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy, na postawie art. 38 ust. 4 w zwigzku z art. 38 ust. 1
ustawy PZP, modyfikuje Rozdziat IV, pkt 1., ppkt 2c: Warunki udziatu w postepowaniu
o tresci: ,Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze, ze wykonat lub wykonuje nalezycie 1
dostawe facznie 6 fabrycznie nowych autobusow niskopodtogowych napedzanych silnikiem
diesla, dla przedsiebiorstw regularnej komunikacji, o wartosci co najmniej 6 000 000,00 zt
brutto, z potwierdzeniem jej nalezytego wykonania badZz wykonywania” nadajagc mu
brzmienie: ,, Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze, ze wykonat lub wykonuje nalezycie
1 dostawe tgcznie 6 fabrycznie nowych autobuséw niskopodtogowych napedzanych
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silnikiem diesla, dla przedsigbiorstw regularnej komunikacji, o wartosci co najmniej
5 000 000,00 zt brutto, z potwierdzeniem jej nalezytego wykonania bgdz wykonywania.”
oraz Rozdziat V, pkt 5, ppkt a o tresci: ,wykazu wykonanych, a w przypadku Swiadczen
ciggtych réwniez wykonywanych, gtéwnych dostaw, w okresie ostatnich trzech lat przed
uptywem terminu skfadania ofert w postepowaniu, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krotszy — w tym okresie, wraz z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania
i podmiotow, na rzecz ktdrych dostawy zostaty wykonane, oraz zataczeniem dowoddw, czy
zostaty wykonane lub sg wykonywane nalezycie, sporzgdzony wg zatacznika nr 3 do
formularza ofertowego. Wykaz ten powinien potwierdzaé wykonanie co najmniej
1 dostawy fqcznie 6 fabrycznie nowych autobusow niskopodtogowych napedzanych
silnikiem diesla, dla przedsiebiorstw regularnej komunikacji, o wartosci co najmniej
6 000 000,00 zt brutto, z potwierdzeniem jej nalezytego wykonania bgdz wykonywania.” ,
nadajagc mu brzmienie : ,wykazu wykonanych, a w przypadku $wiadczen ciggtych réwniez
wykonywanych, gtownych dostaw, w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu
sktadania ofert w postepowaniu, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy —w tym
okresie, wraz z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw, na rzecz
ktorych dostawy zostaty wykonane, oraz zataczeniem dowoddw, czy zostaty wykonane lub
sq wykonywane nalezycie, sporzadzony wg zatacznika nr 3 do formularza ofertowego.
Wykaz ten powinien potwierdza¢ wykonanie co najmniej 1 dostawy fqcznie 6 fabrycznie
nowych autobusow niskopodtogowych napedzanych silnikiem diesla, dla przedsiebiorstw
regularnej komunikacji, o wartosci co najmniej 5 000 000,00 zt brutto, z potwierdzeniem jej
nalezytego wykonania bqdz wykonywania.”

SIWZ, Rozdziat II, pkt VI.: Termin i miejsce wykonania zamdwienia - fragment: ,Wykonawca
zobowigzany jest zrealizowa¢ zamowienie w terminie do 15 pazdziernika 2018 roku.”
Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci zmiang terminu dostawy autobuséw na pierwszy kwartat
2019 roku? Wniosek o wydtuzenie terminu dostawy podyktowany jest duzg iloscig
zamowien i wydtuzonymi terminami dostaw zamawianych komponentéw i materiatéw
potrzebnych do produkcji. Z obserwacji ostatnich postepowan przetargowych wynika, ze
sytuacja ta dotyczy wszystkich producentow autobusow.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zatacznik nr 1 do SIWZ, LP 17 klimatyzacja, pkt. 3 - ,moc chtodnicza urzadzenia
klimatyzacyjnego powinna by¢ nie mniejsza niz 30 kW”. Czy zamawiajacy dopusci
urzadzenie chtodnicze o mocy 25kW o parametrach wystarczajacych do utrzymania
komfortowej temperatury wewnatrz autobusu w polskich warunkach klimatycznych?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zatgcznik nr 1 do SIWZ, LP 22 Miejsce pracy kierowcy, pkt. 1 - ,kabina kierowcy wydzielona,
petna, preferowana obejmujaca cata szerokos¢ autobusu, umozliwiajaca jednak
korzystanie przez pasazerow z obu skrzydet pierwszych drzwi, z drzwiami zamykanymi na
zamek z zewnatrz i ryglem od wewnatrz uniemozliwiajgcym otwarcie drzwi z zewnatrz
przez osoby postronne. Kabina wyposazona w okienko i pdtke do sprzedazy biletow.
Przeszklenie kabiny kierowcy nie moze powodowad powstawania reflekséw swietlnych
utrudniajgcych i ograniczajgcych widocznos¢ kierowcy w porze nocnej”. Czy spetni
wymagania Zamawiajacego, kabina kierowcy oddzielona od przedziatu pasazerskiego
sciang petng w tylnej czesci, do wysokoséci sufitu oraz po prawej stronie kierowcy
oddzielona od przedziatu pasazerskiego cze$ciowo, drzwiami zamykanymi na zamek,
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z szybg umozliwiajgcg komunikacje z pasazerami i okienkiem z potkg od strony kierowcy,
do sprzedazy biletéw i przyjmowania monet oraz szybg stata na pozostatej szerokosci
oddzielenia. Wysokos¢ szyby w czesci drzwiowej kabiny kierowcy oraz szyby statej opada
po tuku w kierunku przodu autobusu, konczac sie na wysokosci deski parapetu, w odlegtosci
potowy pulpitu kierowcy od szyby przedniej, w miejscu przewidzianym pod montaz
stanowiska kasy fiskalnej, umozliwiajac tym samym kierowcy obserwacje bez refleksow
Swietlnych zewnetrznego lustra prawego, bezposrednio przez szybe przednig
panoramiczng?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zatacznik nr 1 do SIWZ, LP 25 Okna i szyby, pkt. 3 - ,,czes¢ okien musi petni¢ role awaryjnych
(wyjs¢ bezpieczenstwa), okna awaryjne muszg sie znajdowac co najmniej z lewej strony,
prawej strony oraz tylnej scianie autobusu”. Zgodnie z R 107 (EKG ONZ) autobusy miejskie
muszg posiadaé wyjscia awaryjne w scianach bocznych, scianie tylnej lub w dachu. Czy
Zamawiajacy dopusci do postepowania autobus, ktory zamiast wyjscia awaryjnego w
scianie tylnej posiada dwa wyjscia awaryjne w dachu (luki dachowe)?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

SIWZ, rozdziat Il, pkt. 1 -, Przedmiotem zamodwienia jest zakup i dostawa 12 sztuk fabrycznie
nowych autobusow niskopodfogowych klasy maxi (12-metrowych) napedzanych silnikiem
zasilanym olejem napedowym (w rozumieniu PN-5-47010:1999%)...” ,} Zamawiajgcy w
przypadku opisu przedmiotu zamowienia za pomocq norm, aprobat, specyfikacji
technicznych i systemow odniesienia do znakow towarowych, patentow lub pochodzenia,
Zrodfa lub szczegdlnego procesu dopuszcza rozwigzania rownowazne. Wykonawca ktory
powotuje sie na rozwigzania rownowazne opisane przez zamawiajgcego jest zobowigzany
wykazac ze oferowana przez niego dostawa spefnia wymagania zamawiajgcego.” Przepisy
normy PN-5-47010:1999 oparto na regulaminie nr 36 EKG ONZ, ktory od dnia 1 kwietnia
2008 r. zostat zastgpiony regulaminem nr 107 zgodnie, z ktorym obecnie homologowane
sg autobusy. Czy Zamawiajgcy potwierdza zatem, ze Wykonawca oferujacy autobus
spetniajacy R107 EKG ONZ spefnia wymagania Zamawiajgcego?

Odpowiedi Zamawiajacego:

Zamawiajgcy potwierdza ze oferowany autobus winien spetnia¢ wymagania Regulaminu
107 EKG ONZ.

W § 2 ust. 1 Wzoru Umowy (dalej jako: ,WU”) Zamawiajacy zastrzegt, ze realizacja
przedmiotu umowy okreslonego w § 1 ust. 1 pkt 1-3 nastgpi w terminie do 15 pazdziernika
2018 r. Pytajgcy zwraca uwage, ze okreslenie sztywnego terminu realizacji przedmiotu
umowy moze byc¢ problematyczne dla Wykonawcy w sytuacji, gdy z przyczyn od niego
niezaleznych dojdzie do opdinienia daty wejscia w zycie umowy. W zwigzku z tym
zwracamy sie z prosbg o rozwazenie zasadnosci zmiany zapisu na proponowany:
»Realizacja przedmiotu umowy okreslonego w § 1 ust. 1 pkt 1-3 nastqgpi w terminie do 12
miesiecy od daty podpisania umowy”.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

W § 2 ust. 8 WU Zamawiajacy zastrzegh ze wszelkie stwierdzone niezgodnosci
podstawionych do odbioru autobuséw z ustaleniami tgczacej strony umowy moga by¢
powodem odmowy dokonania ich odbioru z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy, co
musi zostac stwierdzone w protokole rozbieznosci, w ktérym Zamawiajacy wyznaczy
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Wykonawcy dodatkowy termin na usuniecie niezgodnosci. W ocenie pytajgcego,
wskazanym bytoby okreslenie minimalnego terminu, jaki moze zosta¢ wyznaczony
Wykonawcy na usuniecie niezgodnosci i nie powinien on by¢ krotszy niz 7 dni. Wobec
powyZszego, prosimy o zmiane zapisu w nastepujacy sposob: ,Wszelkie stwierdzone
niezgodnosci podstawionych do odbioru autobusdw z ustaleniami niniejszej umowy mogq
by¢ powodem odmowy dokonania ich odbioru z przyczyn, za ktére odpowiedzialnosc ponosi
Wykonawca, co musi zostac potwierdzone odpowiednim protokotem rozbieznosci,
w ktorym to Zamawiajgcy wyznaczy w szczegolnosci dodatkowy termin na ich usuniecie,
nie krotszy niz 7 dni, dzieki czemu bedzie mozliwe odebranie autobusow przez
Zamawiajgcego.”

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

. W § 3 ust. 1 WU Zamawiajacy zastrzegt, ze przed uptywem terminu dostawy Wykonawca

zobowigzany jest do nadania Zamawiajacemu bezterminowej autoryzacji, upowazniajgce;j
go do wykonywania obstugi technicznej (przegladéw okresowych) oraz napraw
gwarancyjnych i nieobjetych gwarancjg oraz zapewni serwis dla zespotow i podzespotow,
na ktore Wykonawca autoryzacji udzieli¢c nie moze. W ocenie pytajgcego, zapis powinien
zosta¢ doprecyzowany w ten sposob, ze autoryzacja dotyczy jedynie pojazdow
wchodzacych w skfad przedmiotu umowy. W zwigzku z powyiszym, prosimy o zmiane
zapisu w nastepujacy sposob: , Przed upfywem terminu dostawy, o ktorym mowa w § 2 ust.
1 niniejszej umowy, Wykonawca zobowiqgzany jest do nadania Zamawiajgcemu
bezterminowej autoryzacji upowazniajqcej go do wykonywania obstugi technicznej
(przeglgdow okresowych) oraz napraw gwarancyjnych | nieobjetych gwarancjg,
dotyczqcych autobusow, o ktorych mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 umowy oraz zapewni serwis dla
zespotow i podzespotow, na ktore Wykonawca autoryzacji udzieli¢ nie moze.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy, na postawie art. 38 ust. 4 w zwigzku z art. 38 ust. 1
ustawy PZP, modyfikuje zatgcznik nr 2 do SIWZ: ,Wzor Umowy” w § 3 ust. 1 o tresci: ,Przed
uptywem terminu dostawy, o ktérym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy, Wykonawca
zobowigzany jest do nadania Zamawiajacemu bezterminowej autoryzacji, upowazniajgcej
go do wykonywania obstugi technicznej (przegladéw okresowych) oraz napraw
gwarancyjnych i nieobjetych gwarancjg oraz zapewni serwis dla zespotéw
i podzespotow, na ktore Wykonawca autoryzacji udzieli¢ nie moze.”, nadajac mu brzmienie:
,Przed uptywem terminu dostawy, o ktérym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy,
Wykonawca zobowigzany jest do nadania Zamawiajagcemu bezterminowej autoryzacji
upowazniajacej go do wykonywania obstugi technicznej (przegladéw okresowych) oraz
napraw gwarancyjnych i nieobjetych gwarancjg, dotyczacych autobusow, o ktérych mowa
w § 1 ust. 1 pkt 1 umowy oraz zapewni serwis dla zespotéw i podzespotdw, na ktore
Wykonawca autoryzacji udzieli¢ nie moze.”

§ 5 ust. 6 WU wskazano terminy gwarancji. Pytajacy zwraca uwage, ze terminy zastrzezone
w pkt 2, 3 i 4 s3 razagco wygorowane i w zwigzku z tym prosi o rozwazenie mozliwosci
skrocenia okresu gwarancyjnego poprzez zastosowanie zapisu: ,Wykonawca udziela
Zamawiajgcemu gwarancji:
1) 24 (stownie: dwadziescia cztery) miesigce (bez limitu kilometrow) - na caty pojazd,
liczonej od daty podpisania przez obie strony protokotu czeiciowego kazdego
z autobusow, bez zastrzezen, o ktérym mowa w § 2 ust. 6 niniejszej umowy;
2) 84 (stownie: osiemdziesiat cztery) miesigce (bez limitu kilometréw) - na perforacje
spowodowang korozja poszy¢ zewnetrznych oraz szkielet nadwozia i podwozia,
liczonej od daty podpisania przez obie strony protokotu czesciowego kazdego
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12,

13,

z autobusow, bez zastrzezen, o ktorym mowa w § 2 ust. 6 niniejszej umowy,

3) 48 (stownie: czterdziesci osiem) miesiecy (bez limitu kilometrow) - na trwatosc
powtoki lakierniczej liczonej od daty podpisania przez obie strony protokotu odbioru
czesciowego kazdego z autobusow, bez zastrzezen, o ktorym mowa w § 2 ust. 6
niniejszej umowy - na trwatosc zewnetrznej powtoki lakiernicze;.

4) 84 (stownie: osiemdziesigt cztery) miesigce - na automatyczny system gaszenia pozaru
w komorze silnika - liczonej od daty podpisania przez obie strony protokotu
czesciowego kazdego z autobusow, bez zastrzezen, o ktorym mowa w § 2 ust. 6
niniejszej umowy. ”’

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

.W § 3 ust. 8 WU Zamawiajacy zastrzegt, ze Wykonawca zobowigzany jest realizowac

dostawe czesci zamiennych niezbednych do napraw gwarancyjnych, jak i nieobjetych
gwarancjg w terminie nie dtuzszym niz 3 dni robocze od daty zgtoszenia zapotrzebowania.
Pytajacy zwraca uwage, ze wskazany termin do realizacji dostawy czesci zamiennych jest
zbyt krotki i w zwigzku z tym prosimy o rozwazenie zmiany zapisu w nastepujacy sposob:
~Wykonawca zobowiqzany jest realizowac dostawe czesci zamiennych niezbednych do
napraw gwarancyjnych, jak i nieobjetych gwarancjq w terminie nie dfuiszym niz 7 dni
roboczych od daty zgtoszenia zapotrzebowania faksem na nr, tel lub poprzez poczte
elektroniczng na adres: W  przypadku  czesci  zamiennych  niewystepujgcych
w standardowym obrocie termin dostawy moze ulec zmianie po uzgodnieniu pomiedzy
stronami. ”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

W § 5 ust. 8 WU wskazano, ze Wykonawca jest zobowigzany w ciggu 48 godzin zapewnic
autobus zastepczy, jezeli autobus zostanie wytaczony z ruchu powyzej 5 dni z tytutu
naprawy gwarancyjnej. Prosimy o rozwazenie, czy mozliwe jest przedtuzenie terminu na
dostarczenie autobusu zastepczego do 72 godzin. W zwigzku z powyiszym wnosimy
0 zmiane zapisu § 5 ust. 8 WU i nadanie mu brzmienia: ,Jezeli z tytutu naprawy
gwarancyjnej autobus zostanie wytqczony z ruchu powyzej 5 dni roboczych od chwili
zgtoszenia reklamacji, Wykonawca jest zobowiqzany, w ciggu 12 godzin, zapewnic
autobus zastepczy lub pokry¢ koszty wynajmu autobusu zastepczego (np. koszty
transportu, administracyjne, ubezpieczenia, rejestracji, delegacji, zuzytego paliwa -
z wytqczeniem kosztow paliwa zuzytego na funkcjonowanie pojazdu zastepczego na
regularnej linii itp.). Powyzsze dotyczy rowniez zwrotu kosztow zwigzanych z odbiorem
autobusu Zamawiajgcego po dokonaniu jego naprawy. ”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

W § 9 ust. 1 pkt 4 WU Zamawiajacy zastrzegt prawo do odstgpienia od umowy w sytuacji,
gdy Wykonawca dostarczy autobus, ktorego Zamawiajacy nie bedzie mogt zarejestrowac
w zwigzku z zaistniatg zmiang przepiséw prawa. W ocenie pytajgcego, Wykonawca nie
powinien ponosic odpowiedzialnosci za niezalezne od niego zdarzenia, w tym przypadku
ewentualng zmiane stanu prawnego. Wskazujemy ponadto, ze zapis ten jest sprzeczny
z zapisem § 11 ust. 9 umowy, ktory stanowi, ze w przypadku zmiany przepisow prawa
m.in. w zakresie rejestracji, Wykonawca zobowigzany jest do realizacji przedmiotu
umowy z uwzglednieniem tych zmian. W zwigzku z powyzszym prosimy o rozwazenie
mozliwosci wykreslenia tego zapisu.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.




14.W § 7 WU pt. Warunek Zawieszajacy, znajduje sie zapis, ktory stanowi, ze realizacja
zamowienia rozpocznie sie po ztozeniu pisemnego o$wiadczenia przez Zamawiajgcego do
Wykonawcy potwierdzajagcego  podpisanie umowy z instytucjg posredniczaca
/zarzadzajaca o przyznaniu $rodkéw finansowych z Unii Europejskiej w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko na lata 2014-2020. W ocenie pytajgcego, nalezy
wprost wskazac termin, do ktérego Zamawiajacy moze ztozy¢ pisemne oéwiadczenie
potwierdzajgce przyznanie $rodkow finansowych z UE, biorgc pod uwage ze realizacja
zamowienia rozpoczyna sie po ztozeniu przedmiotowego oswiadczenia, a Wykonawca
jest zwigzany terminem wykonania przedmiotu umowy, o ktorym mowa w § 2 ust. 1 WU.
W zwigzku z powyzszym pytajacy proponuje nastgpujacy zapis: ,Realizacja zamdwienia,
0 ktorym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej umowy, rozpocznie sie po ztozeniu pisemnego
oswiadczenia przez Zamawiajgcego do Wykonawcy potwierdzajgcego podpisanie umowy
z instytucjq posredniczqcq/zarzqdzajqgcq o przyznaniu srodkéw finansowych z Unii
Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko na lata 2014-
2020. Koncowy termin na zfozenie oswiadczenia, o ktérym mowa w zdaniu
poprzedzajgcym, przypada nie poZniej niz 8 miesiecy przed terminem realizacji przedmiotu
zamowienia”.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyzsze wyjasnienia i modyfikacje s wigzace dla wszystkich wykonawcow.

Wobec braku zaistnienia przestanki przesuniecia terminu sktadania ofert, o ktérej mowa w art.
38 ust. 6 ustawy PZP, Zamawiajgcy nie przesuwa wyznaczonego terminu skiadania ofert.

KIEROWNIK ZAMAWIAJACEGO
FREZES ZARZADU
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